
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Одсек Висока хотелијерска школа 

 
Број: 09-88/1 Датум: 24.4.2024. 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за хотелијерство и опште предмете,  
на седници одржаној дана 24.4.2024. године доноси: 

 
О Д Л У К У 

 
Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 

 
Бр. Студент Индекс Тема Ментор  Комисија Заменска комисија 

1. Марко Ашковић ГС050/2019 Улога комуникације у пословном свету Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мср Данијела Стојановић 

Др Петар Минић 
Мср Младен Пршић 

2. Милица Вучковац ХС049/2018 Харизматичност у комуникацији Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мср Петар Минић 

Мср Данијела Стојановић 
Мср Младен Пршић 

3. Ђорђе Живковић ХС013/2018 Конфликти у комуникацији Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мср Младен Пршић 

Мср Петар Минић 
Мср Данијела Стојановић 

4. Наталија Митић ХС138/2013 Карактеристике пословног бонтона Др Нада Дикић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Милош Ћирић 

Мср Петар Минић 
Мср Младен Пршић 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Одредбом члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије прописано је да Катедра одобрава теме завршних радова и образује комисије за одбрану 
завршних радова на студијама првог и другог степена.  
 
 У складу са својим надлежностима, Катедра за хотелијерство и опште предмете, по поднетим захтевима студената, донела је одлуку да се именованим 
студентима одобре теме завршних радова и да се образују комисије у наведеном саставу. 

 
Шеф Катедре за хотелијерство 

и опште предмете 
 

Др Нада Дикић 
 


